浙江越秀外国语学院

2022 级新生学费收费标准公示

根据浙政发〔2017〕48 号、浙教计〔2018〕22 号文件精神，我校已确

定 2022 级新生学费收费标准 ，并已向相关部门报备。拟从 2022 年秋季入

学新生起执行。根据“老生老办法，新生新办法”原则，现将 2022 级新生

的学费收费标准予以公示。

浙江越秀外国语学院

2022 年 4 月 25 日

附件：浙江越秀外国语学院学费收费标准表

附件

浙江越秀外国语学院学费收费标准表

编号 专业 专业代码 专业层次 所属学科门类 学费（元/年）

1 英语 050201 本科 文学 30000

2 翻译 050261 本科 文学 30000

3 商务英语 050262 本科 文学 30000

4 日语 050207 本科 文学 30000

5 朝鲜语(韩语) 050209 本科 文学 30000

6 阿拉伯语 050206 本科 文学 28000

7 印度尼西亚语 050212 本科 文学 28000

8 泰语 050220 本科 文学 28000

9 土耳其语 50235 本科 文学 28000

10 波斯语 050208 本科 文学（2022 年新增） 28000

11 法语 050204 本科 文学 30000

12 西班牙语 050205 本科 文学 30000

13 俄语 050202 本科 文学 28000

14 意大利语 050238 本科 文学 28000

15 德语 050203 本科 文学 30000

16 葡萄牙语 050232 本科 文学 30000

17 捷克语 050229 本科 文学 28000

18 波兰语 50228 本科 文学 28000

19 工商管理 120201K 本科 管理学 28000

20 国际商务 120205 本科 管理学 28000

21 物流管理 120601 本科 管理学 28000

22 电子商务 120801 本科 管理学 30000

23 大数据管理与应用 120108T 本科 管理学 30000

24 跨境电子商务 120803T 本科 管理学（2022年新增） 30000

25 国际经济与贸易 020401 本科 经济学 28000

26 金融工程 020302 本科 经济学 28000

27 投资学 020304 本科 经济学 28000

28 税收学 020202 本科 经济学 28000

29 经济统计学 020102 本科 经济学 28000

30 传播学 050304 本科 文学 30000

31 编辑出版学 050305 本科 文学 30000

32 新闻学 050301 本科 文学 30000

33 数字媒体艺术 130508 本科 艺术学 32000

34 网络与新媒体 050306T 本科 文学 30000

35 数字媒体技术 080906 本科 工学 30000

36 时尚传播 050308T 本科 文学 30000

37 汉语国际教育 050103 本科 文学 28000

38 汉语言文学 050101 本科 文学 28000

39 戏剧影视文学 130304 本科 艺术学 30000

40 会展经济与管理 120903 本科 管理学 28000

41 酒店管理 120902 本科 管理学 28000

42 大数据管理与应用（国际合作） 120108TH 本科 管理学 45000

43 网络与新媒体（国际合作） 050306TH 本科 文学 45000

44 数字媒体艺术（国际合作） 130508H 本科 艺术学 48000

45 播音与支持艺术 130309 本科 艺术学 28000

46 影视摄影与制作 130311T 本科 艺术学 32000

47 学前教育 40106 本科 教育学（2022年调整） 5520

48 舞蹈表演 130204 本科 艺术学 32000

49 商务管理 620503 专科 26000

50 应用日语 660103 专科 26000

51 应用西班牙语 660119 专科 26000

52 应用英语 660102 专科 26000

53 应用法语 670210 专科 26000